直线伺服电机
114
SGLG 型 （无芯型）
型号的含义
动子
（注）用于说明型号含义的信息。并非存在所有的符号组合。
定子
* SGLGM-40/60 型也带有“CT”。
• C= 无底面安装孔
• CT= 带底面安装孔
（注）用于说明型号含义的信息。并非存在所有的符号组合。
/
C
H
P
D
050
080
140
200
253
365
370
535
S G L G W - 30 A 050 C P
LinearΣ 5 9
9
10
10
11
11
3+4 6+7+8
G
30 30mm
40 40mm
60 60mm
90 86mm
50mm
80mm
140mm
199mm
252.5mm
365mm
367mm
535mm
A AC200V
W
SGLGW
-40A/-60A/-90A
SGLGW
-30A/-40A/-60A
A B
INTERCONNECTRON
1
1
2
2
3+4
5
6+7+8
090
108
216
225
252
360
405
432
450
504
S G L G M - 30 108 A
LinearΣ 8
8